
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

Rua Marechal Hermes da Fonseca, nº 123, Bairro Eldorado, Delmiro Gouveia – AL, CEP. 57.480-

000 

ERRATA NO 01/2023 

 

A Prefeitura Municipal de Delmiro Gouveia - AL, por meio da Secretaria Municipal de Saúde, 

no uso de suas atribuições legais, por meio da Comissão Especial de Processo Seletivo 

Simplificado (PSS) torna pública para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO DO 

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, para o preenchimento de vagas e formação de 

cadastro de reserva de Enfermeiro, Técnico de Enfermagem, Odontólogo, Técnico em Saúde 

Bucal e Auxiliar em Saúde Bucal, conforme Edital de Abertura, de 23 de outubro de 2023. 

 

A presente ERRATA é feita para retificar parcialmente o resultado do processo seletivo, e 

torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve um erro 

na divulgação final do resultado da prova objetiva, cabendo as seguintes correções: 

 

ONDE SE LÊ: 

RESULTADO PROVA OBJETIVA 

Enfermeiro - 40 horas - R$ 2.220,00 

NOME CPF  
NASCIMENT

O  PONTUAÇÃO 

1 EMANOELA BARROS DE ALENCAR ***.539.3**-** 25/10/1989 16,50 

2 ROBERTA MARIA SANTOS FEITOSA ***.345.8**-** 12/05/1976 15,50 

3 ÍTALO DANTAS BARBOSA ***.623.4**-** 04/06/1996 15,00 

4 
ELLEN CAROLYNNE DE OLIVEIRA 
GOMES 

***.537.7**-** 
28/10/1998 

14,50 

5 
MARIA CAROLINA DOS SANTO 
PEREIRA 

***.012.2**-** 
06/08/1997 

14,00 

6 
SOFIA MARIA DE MENDONÇA 
VASCONCELOS 

***.423.8**-** 
25/03/1985 

14,00 

7 
THAWANNE KATURRY SIQUEIRA 
SANDES 

***.597.9**-** 
16/05/1994 

14,00 

8 TATIANE PEREIRA BARROS ***.849.3**-** 28/01/1978 13,50 

9 RAPHAEL DANTAS DE ALMEIDA ***.640.9**-** 05/06/1982 13,50 

10 
RUANA GABRIELE DE SOUZA 
LUCENA 

***.795.3**-** 
16/10/1991 

13,50 

11 RAIANNY PEREIRA DE ALMEIDA ***.760.9**-** 10/01/1999 13,50 

12 BRUNA MICAELLE MENEZES BASTOS ***.190.8**-** 19/12/1994 13,00 

13 GISELLE APARECIDA RAMOS GOMES ***.976.6**-** 12/10/1986 13,00 

14 MARIA POLIANA COSTA ***.563.0**-** 08/12/1990 13,00 
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15 
MARILIA FERREIRA DE MELO 
MARTINS 

***.021.9**-** 
14/07/2015 

13,00 

16 VINÍCIUS HENRIQUE SOARES SILVA ***.454.3**-** 28/11/1991 13,00 

17 ALINE KELLY DE OLIVEIRA SILVA ***.695.5**-** 01/02/1996 12,50 

18 ALYCIA ANTUNES DE CARVALHO ***.147.1**-** 26/05/1999 12,50 

19 
DEBORA VICTORIA BENIGNO SIMOES 
SAMPAIO 

***.659.5**-** 
09/12/1981 

12,50 

20 JÚLIO HENRIQUE DE SANTANA NETO ***.108.1**-** 22/01/1982 12,50 

21 LARISSA FAUSTO LIMA SANDES ***.011.4**-** 19/08/1997 12,50 

22 TAYNARA LAÍZZA DOS SANTOS ***.566.8**-** 07/06/1994 12,50 

23 ANA KAROLINE COSTA PEREIRA ***.848.1**-** 19/08/1994 12,00 

24 CLERIS VIRGULINO DUARTE ***.674.3**-** 17/11/1985 12,00 

25 EMILY PEREIRA ARAÚJO ***.099.3**-** 03/07/1998 12,00 

26 
MARIA APARECIDA BARBOZA 
SANDES 

***.199.0**-** 
01/01/1970 

12,00 

27 BRUNA DA SILVA MOTA ***.298.1**-** 26/09/2000 11,50 

28 EDCARLOS BERTULINO DOS SANTOS ***.815.5**-** 09/03/1979 11,50 

29 
MAYARA FERNANDA MENDES 
SIQUEIRA 

***.656.6**-** 
04/09/1999 

11,50 

30 LUANDA GOMES MACHADO ***.499.4**-** 18/10/1986 11,50 

31 JEFFERSON DOS ANJOS DA CRUZ ***.341.7**-** 21/05/1981 11,50 

32 RAFAEL DE JESUS SANTOS ***.578.1**-** 17/05/1995 11,50 

33 ANA KAROLINE DA SILVA ***.308.5**-** 19/10/1997 11,00 

34 
ANA LAURA CAVALCANTE FERREIRA 
OLIVEIRA 

***.196.0**-** 
05/04/1995 

11,00 

35 MARCELA JULIANA SILVA MELO ***.149.3**-** 20/02/1994 11,00 

36 MARIA ALÍRIA LIMA SANTOS ***.507.1**-** 17/07/1999 11,00 

37 MAX CRUZ DA SILVA ***.315.5**-** 17/04/1999 11,00 

38 ORFÉLIA LIMA SILVA ***.014.8**-** 02/12/1978 11,00 

39 JÉSSICA ARAÚJO DE SOUZA LIMA ***.288.0**-** 08/10/1997 11,00 

40 KÉTILA APARECIDA COSTA ***.851.7**-** 14/05/1994 11,00 

41 
WELANY QUEIROZ DE OLIVEIRA 
SANTOS 

***.975.5**-** 
06/05/1989 

11,00 

42 AUTELINA MARIA FEITOSA COSTA ***.497.1**-** 23/10/1984 10,50 

43 DENIVAL TINA DE OLIVEIRA ***.365.6**-** 07/12/1982 10,50 

44 
FABIANY DE FÁTIMA CORDEIRO 
SILVA 

***.239.9**-** 
03/11/1981 

10,50 

45 
FERNANDA CAROLINA VELOSO DE 
MATOS 

***.470.4**-** 
12/09/1998 

10,50 

46 FLÁVIA COSTA FEITOSA ***.607.8**-** 25/11/1999 10,50 

47 ISABEL SILVA FONTES ***.905.0**-** 19/06/1995 10,50 

48 LUCIENE GOMES ROCHA ***.573.4**-** 17/02/1995 10,50 

49 MAGNO GABRIEL SANTOS REZENDE ***.311.4**-** 05/04/1999 10,50 

50 ALINE AIRES GOIS ***.002.6**-** 27/10/1989 9,50 
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51 
BRUNA CAMPOS FERREIRA 
SEVERINO 

***.769.9**-** 
27/12/1999 

9,50 

52 
DORKA DANIELLY CAVALCANTE 
MOURA 

***.645.0**-** 
28/03/1983 

9,50 

53 GABRIELA MACHADO DE ARAUJO ***.258.2**-** 22/08/1990 9,50 

54 LUCILEIDE GOMES DOS ANJOS ***.501.1**-** 03/12/2014 9,50 

55 
MARIA AUXILIADORA RODRIGUES 
DOS SANTOS 

***.468.6**-** 
24/07/1984 

9,50 

56 MÔNICA MARINHO MARTINS ***.901.0**-** 04/01/1981 9,50 

57 GISLAYNNE DA SILVA COELHO ***.415.3**-** 10/04/1998 9,00 

58 
ITALLA KAROLYNE ALVES DE 
OLIVEIRA SILVA 

***.408.8**-** 
28/04/1994 

9,00 

59 
MARAELZE STEFANNY GOMES 
PEREIRA 

***.021.7**-** 
13/05/1988 

9,00 

60 
AMANDA HAYALA PEREIRA DE 
MORAES 

***.336.5**-** 
28/04/1996 

8,50 

61 
MARIA DAS GRAÇAS SANTANA DA 
SILVA 

***.036.1**-** 
19/12/1988 

8,50 

62 
HORTÊNCIA JULIANA SANTOS 
PEREIRA 

***.991.5**-** 
06/11/1997 

8,50 

63 JESSICA FREIRE VIERA LIMA ***.854.6**-** 10/03/1994 8,50 

64 ALCIENE MARIA DA SILVA ***.793.0**-** 31/03/1978 8,00 

65 
CARLA JORDANA DE SOUSA SILVA 
GUEDES 

***.167.0**-** 
19/06/1993 

8,00 

66 PAULA CAROLINE VARJAO RIOS ***.928.6**-** 28/03/1987 8,00 

67 
BEATRIZ CAMPOS FERREIRA 
SEVERINO 

***.770.0**-** 
27/12/1999 

7,50 

68 SANDRA DA SILVA ARAÚJO ***.883.9**-** 06/02/1979 7,50 

69 
ELIDA DO NASCIMENTO MENEZES 
SANTOS 

***.740.4**-** 
06/08/1988 

7,00 

70 ANA MARIA DA CONCEIÇÃO ***.957.3**-** 28/02/1978 6,50 

Enfermeiro - 30 horas - R$ 1.665,00 

NOME CPF  
NASCIMENT

O  PONTUAÇÃO  

1 ALLICE AUGUSTA SANTOS AVELINO ***.451.7**-** 30/11/1999 16,00 

2 
JOYCE MANUELA ALVES DE SOUZA 
BELÉM 

***.174.8**-** 
03/11/1995 

15,50 

3 JEFERSON DA SILVA PEREIRA ***.154.0**-** 09/03/1997 15,50 

4 PEDRO CARLOS NOIA LIMA ***.057.2**-** 27/11/1997 14,00 

5 RAEMA NEVES COTRIM CARVALHO ***.811.0**-** 29/06/1986 13,50 

6 BRUNA ROBERTA NUNES DE SOUZA ***.064.4**-** 29/09/1992 13,00 

7 DIEGO CAVALCANTI PADILHA LIMA ***.458.3**-** 09/07/1986 13,00 

8 LAÍS VALÉRIA DA SILVA BISPO ***.813.9**-** 21/07/1997 13,00 

9 
NAYARA RODRIGUES LOPES 
FERREIRA NOVAIS 

***.426.2**-** 
25/12/2001 

12,50 

10 LARISSA DANIELE BISPO PEREIRA ***.448.9**-** 12/08/1985 12,50 
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11 MYLENA DE SOUSA GOES ***.950.3**-** 22/10/1999 12,00 

12 DOUGLAS PEREIRA GOMES ***.047.0**-** 02/06/1996 11,50 

13 
MIRIAN RAYLE DE OLIVEIRA 
NASCIMENO 

***.293.1**-** 
04/02/1995 

11,00 

14 LUANA FLORES DE SANTANA ***.138.7**-** 03/09/1985 11,00 

15 LUANA BATISTA DE OLIVEIRA ***.989.0**-** 27/08/1998 11,00 

16 QUITÉRIA CLARA DA COSTA ***.379.3**-** 14/06/1981 11,00 

17 TATIANA MARIA DA SILVA SOUZA  ***.532.9**-** 17/11/1987 11,00 

18 ANDRE VITOR DE OLIVEIRA ***.866.4**-** 24/05/1997 10,50 

19 FABIANA BARBOSA OLIVEIRA ***.334.1**-** 29/03/1986 10,50 

20 GLEYSA NUNES VASCONCELOS ***.665.7**-** 14/10/1979 10,50 

21 LAIS VIDAL BARBOZA ***.240.4**-** 16/01/1989 10,50 

22 TAISA SANTANA BARRETO  ***.071.7**-** 23/12/1982 10,50 

23 
NAYARA FEITOZA DA SILVA 
PANTALEÃO 

***.674.6**-** 
07/01/1987 

10,00 

24 JORDANA BATISTA DE ARAÚJO ***.131.8**-** 20/01/1984 10,00 

25 
KELINE WANDERLEY DAMASCENO 
ALVES 

***.736.0**-** 
18/01/1988 

10,00 

26 
JOYCE KEULLY BEZERRA DE 
MENEZES OLIVEIRA 

***.177.6**-** 
07/01/1998 

9,50 

27 MARIA RAFAELA LIMA DA SILVA ***.121.2**-** 20/06/1988 9,00 

28 AIRLA OLIVEIRA FAUSTO ***.028.6**-** 20/12/1988 9,00 

29 
ATAANDERSON MURIEL BRITO DA 
SILVA 

***.852.0**-** 
13/04/1990 

9,00 

30 LEIDIANA SILVA DE LIMA ***.731.2**-** 01/04/1985 9,00 

31 JULIA MARIA CORREIA SANDES ***.634.8**-** 09/07/1990 8,50 

32 
WAGSON LUANDERSON TEIXEIRA 
FELIX 

***.144.7**-** 
30/12/1991 

8,50 

33 
WENDELLY CARLA SOBRAL 
BEZERRA 

***.838.5**-** 
23/07/1997 

8,50 

34 DAYSE MAYARA ALVES TEIXEIRA ***.361.8**-** 27/06/1993 7,50 

35 BRUNA DEODATO PEREIRA ***.977.2**-** 21/11/1979 7,00 

36 
THAISLEIDE BEZERRA DOS SANTOS 
SOUZA 

***.274.4**-** 
24/08/1982 

7,00 

Enfermeiro - 20 horas - R$ 1.320,00 

NOME CPF  
NASCIMENT

O  PONTUAÇÃO  

1 LUANA SOUZA DE FARIAS  ***.145.8**-** 29/06/1990 14,00 

2 
CÍCERA REUBENIA DE PAULA 
MOURA 

***.842.0**-** 
04/01/1977 

13,50 

3 LUCAS FERREIRA GUEDES RAMOS ***.585.0**-** 08/04/1994 11,00 

4 
MARIA RAMILLES GOMES DE 
OLIVEIRA FRANÇA TAVEIRA 

 
***.859.2**-** 18/06/1996 

10,50 

Enfermeiro PCD - 40 horas - R$ 1.320,00 
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NOME CPF  
NASCIMENT

O  PONTUAÇÃO  

1 JOAO PAULO LIMA DE MORAIS ***.472.2**-** 05/12/1992 8,00 

Téc. de Enfermagem - 40 horas - R$ 1.320,00 

NOME CPF  NASCIMENTO  
PONTUAÇÃ

O  

1 
JÉSSICA RODRIGUES SANTOS DE 
FRANÇA 

***.662.2**-** 
09/10/1996 

17,00 

2 EDMILSON MANOEL DA SILVA FILHO ***.501.4**-** 27/03/1999 15,00 

3 MARIA RITA VENTURA GOMES ***.092.5**-** 13/06/1979 14,50 

4 LUANA PORFIRIO GOMES ***.363.3**-** 03/11/1992 14,50 

5 KAROLAINE MENEZES DA SILVA ***.011.7**-** 17/06/1997 14,50 

6 ELIZABETE SOARES PIMENTEL ***.211.2**-** 26/07/1997 14,00 

7 MARIA LÚCIA DOS SANTOS LIMA ***.105.3**-** 13/10/1995 14,00 

8 
ANA CARLA RODRIGUES ALENCAR 
CARDOSO 

***.937.0**-** 
16/04/1986 

14,00 

9 GLEICE PEREIRA OLIVEIRA ***.754.5**-** 24/12/1983 13,50 

10 MICHELAINE VIEIRA DA SILVA ***.256.6**-** 22/12/1995 13,50 

11 ANDREA GOMES DA SILVA ***.547.9**-** 03/02/1989 13,50 

12 JOSEANE BEZERRA DE SOUZA ***.814.7**-** 22/02/1987 13,00 

13 THAISE DE MELO LIMA ***.338.6**-** 15/11/1997 13,00 

14 
ANNE CAROLINE ALVES VIEIRA 
MOREIA 

***.034.7**-** 
10/01/1982 

13,00 

15 EMANUELA SERAFIM TELES ***.199.8**-** 21/03/2003 12,50 

16 FABIANA DOS SANTOS CARDOSO ***.309.3**-** 06/09/1977 12,50 

17 LUCIENE BEZERRA DOS SANTOS ***.454.0**-** 27/11/1979 12,50 

18 
MARIA DAS DORES SANTOS DA 
SILVA 

***.689.5**-** 
01/02/1984 

12,50 

19 MARIA LISIANE SOARES LIMA ***.084.1**-** 05/11/1971 12,50 

20 SUELI GOMES DA SILVA ***.200.0**-** 28/06/1980 12,50 

21 SUZI RODRIGUES DA SILVA ***.621.3**-** 25/04/1991 12,50 

22 ANNA RAFAELLA DA SILVA ***.254.0**-** 09/02/1986 12,50 

23 ELIELZA GUEDES DAS NEVES ***.054.3**-** 21/07/1977 12,00 

24 LUANA GOMES DOS SANTOS ***.013.0**-** 25/12/1990 12,00 

25 
FRANCINEIDE MARTINS DA SILVA 
OLIVEIRA 

***.147.8**-** 
30/07/1985 

11,50 

26 GENI MARIANO DOS SANTOS SILVA ***.121.9**-** 16/03/1972 11,50 

27 LUDMILLA BIANCA LIMA ***.597.3**-** 17/07/1995 11,50 

28 MARIA CLARA FERREIRA MELO ***.371.3**-** 26/11/2003 11,50 

29 JOCILENE FERREIRA DA SILVA ***.795.5**-** 06/09/1985 11,50 

30 JULIO CORDEIRO DOS SANTOS ***.973.7**-** 10/03/1997 11,50 

31 VANESSA DA SOLIDADE BEZERRA ***.941.4**-** 25/04/1992 11,50 
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32 
IZABELLY RODRIGUES BARBOSA DE 
MELO 

***.881.6**-** 
09/11/1992 

11,00 

33 JANE CLECIA BARBOSA DE BARROS ***.787.8**-** 20/08/1984 11,00 

34 JOSÉ ANDERSON GOMES OLIVEIRA ***.163.8**-** 30/05/2000 11,00 

35 JOSÉ DANIEL SILVA DA CRUZ ***.240.5**-** 03/09/2003 11,00 

36 
VALQUIRIA MARIA DOS SANTOS 
MARCIANO 

***.112.6**-** 
17/10/1985 

11,00 

37 GIRLANE LIMA MOREIRA DA SILVA ***.765.6**-** 24/09/1988 10,50 

38 TÂNIA LÚCIA DOS SANTOS ***.285.6**-** 20/10/1964 10,50 

39 ALINE KELLY SANTOS SOUZA ***.748.4**-** 01/02/1996 10,50 

40 CÉLIA MARIA LISBOA SOUTO ***.958.7**-** 28/04/1982 10,50 

41 KATHLLEN MENEZES DO AMARAL ***.101.9**-** 05/03/1998 10,00 

42 RITA DE CASSIA FERREIRA ***.908.7**-** 13/08/2000 10,00 

43 ROSIMEIRE SOARES DOS SANTOS ***.553.7**-** 30/04/1980 10,00 

44 ADELIA CRISLAINE GOMES DA SILVA ***.623.3**-** 20/08/1987 10,00 

45 ALANA VALERIA DOS SANTOS SILVA ***.894.7**-** 27/09/2003 10,00 

46 ANDRÉA MARIA LEITE ***.839.8**-** 30/04/1975 10,00 

47 
MARIA ERNESTINA SILVA DE 
OLIVEIRA 

***.424.1**-** 
04/09/1991 

9,50 

48 ADENIA MORERA DOS SANTOS ***.366.6**-** 12/02/1990 9,50 

49 MARLUCE ALVES ARAÚJO ***.834.9**-** 09/01/1963 9,00 

50 JOSIVA MARAIZA SOARES DA GAMA ***.340.7**-** 22/01/1989 9,00 

51 AMANDA DE OLIVEIRA SANTOS ***.151.7**-** 08/08/1980 9,00 

52 
MARIA APARECIDA BATISTA DE 
ANDRADE 

***.887.5**-** 
07/09/1978 

8,50 

53 SARGELANDO RODRIGUES DE DEUS ***.446.6**-** 29/09/2021 8,50 

54 VIVIANE MATOS LIMA ***.679.2**-** 28/06/1976 8,50 

55 
PAULO AUGUSTO PEREIRA DE 
SOUZA 

***.417.9**-** 
16/08/1995 

8,00 

56 ANDRESSA SILVEIRA DA PAZ ***.689.8**-** 04/12/2000 7,50 

57 AURENICE MOREIRA SILVA ***.481.5**-** 17/11/1962 6,50 

Téc. de Enfermagem - 30 horas - R$ 1.320,00 

NOME CPF  NASCIMENTO  
PONTUAÇÃ

O  

1 
VERONICA OLIVEIRA PEREIRA 
BARROS 

***.699.1**-** 
01/10/1984 

17,50 

2 
MARIA ELISÂNGELA DA COSTA 
FEITOSA LIMA 

***.894.3**-** 
24/04/1992 

16,50 

3 MARIA PEREIRA DE MENEZES ***.742.9**-** 20/04/1983 15,00 

4 NALDIVAN CRISTOVÃO VASCO ***.889.1**-** 06/06/1979 15,00 

5 VITORIA SOUZA FERREIRA ***.482.5**-** 08/08/2001 15,00 

6 ALINE MARIA SOUZA ***.739.9**-** 25/07/1983 15,00 

7 MARIA DA SILVA GOMES ***.981.7**-** 09/10/1995 14,50 
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8 POLIANA MOREIRA COSTA ***.587.3**-** 31/08/2017 14,50 

9 SIMONE VIERA DO NASCIMENTO ***.132.1**-** 30/05/1988 14,50 

10 EZIA CORREIA CASTOR DE FRANÇA ***.472.7**-** 22/12/1980 14,00 

11 ISLAIANE BRITO NOVAIS ***.137.1**-** 17/04/1996 14,00 

12 
IVANEIDE MARIA OLIVEIRA DE 
SOUZA 

***.742.9**-** 
21/11/1981 

14,00 

13 
LUCILAINE BEZERRA DOS SANTOS 
COSTA 

***.425.0**-** 
10/12/1994 

14,00 

14 DELMA GONÇALVES RIBEIRO ***.762.9**-** 07/11/1990 13,50 

15 
IDELBRANDO EDUARDO PEREIRA 
SIMPLICIO 

***.719.5**-** 
24/09/1983 

13,50 

16 
MARIA DENISE OLIVEIRA SILVA 
MOREIRA 

***.348.3**-** 
14/03/1988 

13,50 

17 
MARIA DA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO 
FREIRE MOREIRA 

***.332.2**-** 
31/08/1981 

13,50 

18 JENNIFER BOTOLO DA SILVA ***.429.8**-** 23/08/1999 13,50 

19 RAFAEL DA SILVA QUEIROZ ***.183.6**-** 21/05/1993 13,50 

20 DANIELA SIMIAS ARAGAO ***.303.6**-** 28/11/1987 13,50 

21 MARIA MÁRCIA DE SOUZA ***.732.2**-** 21/11/1969 13,00 

22 JIULIANE DUARTE PEREIA ***.286.3**-** 03/09/1996 13,00 

23 JOYCE DA SILVA BARROS ***.714.3**-** 29/08/1995 13,00 

24 JÚLIO CESAR FERREIRA ALVES ***.624.4**-** 18/12/1973 13,00 

25 CAROLAYNE FERREIRA DOS SANTOS ***.142.4**-** 03/07/1997 13,00 

26 
ELEN CAROLINA ALVES DOS 
SANTOS 

***.061.9**-** 
28/11/2000 

12,50 

27 VIVIAN MARIA HENRIQUE DA SILVA ***.004.4**-** 29/11/2003 12,50 

28 WELLIDAYANA ALVES DA SILVA ***.377.2**-** 21/09/1981 12,50 

29 
DAIANA SANTOS DA COSTA 
FERREIRA 

***.581.9**-** 
08/11/1997 

12,50 

30 GREICE KELLE BALBINO FREIRE ***.424.7**-** 14/01/1985 12,00 

31 
MARIA JOANA RAMALHO DOS 
SANTOS 

***.030.8**-** 
01/12/2000 

12,00 

32 
LUCIANA FAUSTO DOS SANTOS DE 
LACERDA 

***.793.6**-** 
23/12/1982 

12,00 

33 THAIS DA SILVA GOMES ***.915.9**-** 16/02/1997 12,00 

34 ALINE DOS SANTOS ***.815.0**-** 19/08/1993 12,00 

35 ANA CAROLINA LIMA DA SILVA ***.097.4**-** 05/04/1988 12,00 

36 
EDSANDRA BELARMINO DOS 
SANTOS 

***.434.5**-** 
16/06/1986 

11,50 

37 LAILA RAFAELLE DOS SANTOS LIMA ***.515.5**-** 06/11/1995 11,50 

38 JANIZETE MOREIRA DOS SANTOS ***.083.9**-** 26/05/1965 11,50 

39 EDNEIDE DA SILVA SÁ ***.076.1**-** 22/05/1966 11,00 

40 KATIA MARIA CAMPOS SILVA NUNES ***.036.3**-** 13/11/1984 11,00 

41 LEANDRO GOMES DA SILVA ***.663.9**-** 06/04/1989 11,00 

42 
SANDERLANE FERREIRA 
CAVALCANTI 

***.994.6**-** 
26/10/1989 

11,00 
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43 
SARA THAINA MENEZES NUNES 
SAMPAIO 

***.000.4**-** 
25/01/1996 

11,00 

44 CATARINA FEITOZA DE OLIVEIRA ***.094.0**-** 20/04/1992 11,00 

45 JAMILE GOMES DE SOUZA ***.941.9**-** 22/07/2001 10,50 

46 SUELY ELIAS DA SILVA SANTOS ***.577.3**-** 14/12/1994 10,50 

47 ANA LUCIA JUREMA ***.391.0**-** 10/02/1974 10,50 

48 ISA CLÁUDIA DA SILVA LIMA ALVES ***.258.3**-** 11/08/1992 10,00 

49 
MELÂNIA DA SILVA DE JESUS 
SANTOS 

***.691.0**-** 
08/03/1994 

10,00 

50 LETICIA MOREIRA BATALHA ***.374.1**-** 19/04/1996 10,00 

51 ALINE SILVA TELES ***.601.9**-** 11/02/1994 10,00 

52 MARILENE MARQUES COELHO ***.643.6**-** 26/09/1981 9,50 

53 JOSÉ RICARDO FEITOZA SANDES ***.765.9**-** 07/05/1992 9,50 

54 RAÍLA NASCIMENTO MEIRELES ***.766.2**-** 11/12/1992 9,50 

55 
WILKA TALIADRI BARBOSA DE 
SOUZA 

***.186.1**-** 
20/01/1986 

9,50 

56 ANDRESSA DOS SANTOS INÁCIO ***.896.3**-** 02/04/1996 9,50 

57 JACIANA LUIZA DOS SANTOS ***.234.3**-** 24/11/1984 9,00 

58 
JOAO GUILHERME PEREIRA DE 
ALCANTARA 

***.020.2**-** 
10/05/2004 

9,00 

59 ELIS CRISTIANE SANTOS DA SILVA ***.395.8**-** 15/04/1991 8,50 

60 LUCINALVA FARIAS LIMA ***.244.3**-** 04/03/1982 8,00 

61 MARIA VERÔNICA ARAGÃO ***.118.6**-** 11/02/1967 8,00 

62 NATALY BEZERRA DOS SANTOS ***.896.5**-** 22/04/1998 8,00 

63 CLAUDIVANIA VIEIRA SOUZA ***.191.0**-** 28/06/1985 8,00 

64 JULIANA LUIZA DOS ANJOS ***.464.3**-** 08/04/1978 7,50 

65 JUCIENE ALENCAR DA SILVA ***.468.4**-** 07/01/1990 6,00 

Téc. de Enfermagem - 20 horas - R$ 1.320,00 

NOME CPF  NASCIMENTO  
PONTUAÇÃ

O  

1 DAYANE BRANDAO ***.687.1**-** 17/12/1998 14,50 

2 MARIA LEILA DA SILVA OLIVEIRA ***.367.4**-** 05/02/1974 14,50 

3 ELISÂNGELA SOARES ***.654.5**-** 10/01/1982 14,00 

Téc. de Enfermagem - PCD - 40 horas - R$ 1.320,00 

NOME CPF  NASCIMENTO  
PONTUAÇÃ

O  

1 APARECIDA SAMPAIO SANDES ***.901.6**-** 15/10/1983 12,00 

2 VERIDIANE VITOR SALUSTRIANO ***.453.6**-** 20/04/1981 12,00 

 

LEIA- SE: 
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RESULTADO PROVA OBJETIVA 

Enfermeiro - 40 horas - R$ 2.220,00 

NOME CPF  NASCIMENTO  PONTUAÇÃO  

1 EMANOELA BARROS DE ALENCAR ***.539.3**-** 25/10/1989 16,50 

2 ROBERTA MARIA SANTOS FEITOSA ***.345.8**-** 12/05/1976 15,50 

3 ÍTALO DANTAS BARBOSA ***.623.4**-** 04/06/1996 15,00 

4 
MARIA CAROLINA DOS SANTO 
PEREIRA 

***.695.5**-** 
06/08/1997 

14,00 

5 
SOFIA MARIA DE MENDONÇA 
VASCONCELOS 

***.147.1**-** 
25/03/1985 

14,00 

6 
THAWANNE KATURRY SIQUEIRA 
SANDES 

***.659.5**-** 
16/05/1994 

14,00 

7 TATIANE PEREIRA BARROS ***.695.5**-** 28/01/1978 13,50 

8 RAPHAEL DANTAS DE ALMEIDA ***.147.1**-** 05/06/1982 13,50 

9 
RUANA GABRIELE DE SOUZA 
LUCENA 

***.659.5**-** 
16/10/1991 

13,50 

10 RAIANNY PEREIRA DE ALMEIDA ***.695.5**-** 10/01/1999 13,50 

11 
BRUNA MICAELLE MENEZES 
BASTOS 

***.147.1**-** 
19/12/1994 

13,00 

12 
GISELLE APARECIDA RAMOS 
GOMES 

***.659.5**-** 
12/10/1986 

13,00 

13 MARIA POLIANA COSTA ***.695.5**-** 08/12/1990 13,00 

14 
MARILIA FERREIRA DE MELO 
MARTINS 

***.147.1**-** 
14/07/2015 

13,00 

15 VINÍCIUS HENRIQUE SOARES SILVA ***.659.5**-** 28/11/1991 13,00 

16 ALINE KELLY DE OLIVEIRA SILVA ***.695.5**-** 01/02/1996 12,50 

17 ALYCIA ANTUNES DE CARVALHO ***.147.1**-** 26/05/1999 12,50 

18 
DEBORA VICTORIA BENIGNO 
SIMOES SAMPAIO 

***.659.5**-** 
09/12/1981 

12,50 

19 
ELLEN CAROLYNNE DE OLIVEIRA 
GOMES 

***.537.7**-** 
28/10/1998 

12,50 

20 
JÚLIO HENRIQUE DE SANTANA 
NETO 

***.108.1**-** 
22/01/1982 

12,50 

21 LARISSA FAUSTO LIMA SANDES ***.011.4**-** 19/08/1997 12,50 

22 TAYNARA LAÍZZA DOS SANTOS ***.566.8**-** 07/06/1994 12,50 

23 ANA KAROLINE COSTA PEREIRA ***.848.1**-** 19/08/1994 12,00 

24 CLERIS VIRGULINO DUARTE ***.674.3**-** 17/11/1985 12,00 

25 EMILY PEREIRA ARAÚJO ***.099.3**-** 03/07/1998 12,00 

26 
MARIA APARECIDA BARBOZA 
SANDES 

***.199.0**-** 
01/01/1970 

12,00 

27 BRUNA DA SILVA MOTA ***.298.1**-** 26/09/2000 11,50 

28 
EDCARLOS BERTULINO DOS 
SANTOS 

***.815.5**-** 
09/03/1979 

11,50 

29 
MAYARA FERNANDA MENDES 
SIQUEIRA 

***.656.6**-** 
04/09/1999 

11,50 
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30 LUANDA GOMES MACHADO ***.499.4**-** 18/10/1986 11,50 

31 JEFFERSON DOS ANJOS DA CRUZ ***.341.7**-** 21/05/1981 11,50 

32 RAFAEL DE JESUS SANTOS ***.578.1**-** 17/05/1995 11,50 

33 ANA KAROLINE DA SILVA ***.308.5**-** 19/10/1997 11,00 

34 
ANA LAURA CAVALCANTE 
FERREIRA OLIVEIRA 

***.196.0**-** 
05/04/1995 

11,00 

35 DENIVAL TINA DE OLIVEIRA ***.365.6**-** 07/12/1982 11,00 

36 MARCELA JULIANA SILVA MELO ***.149.3**-** 20/02/1994 11,00 

37 MARIA ALÍRIA LIMA SANTOS ***.507.1**-** 17/07/1999 11,00 

38 MAX CRUZ DA SILVA ***.315.5**-** 17/04/1999 11,00 

39 ORFÉLIA LIMA SILVA ***.014.8**-** 02/12/1978 11,00 

40 JÉSSICA ARAÚJO DE SOUZA LIMA ***.288.0**-** 08/10/1997 11,00 

41 KÉTILA APARECIDA COSTA ***.851.7**-** 14/05/1994 11,00 

42 
WELANY QUEIROZ DE OLIVEIRA 
SANTOS 

***.975.5**-** 
06/05/1989 

11,00 

43 AUTELINA MARIA FEITOSA COSTA ***.497.1**-** 23/10/1984 10,50 

44 
FABIANY DE FÁTIMA CORDEIRO 
SILVA 

***.239.9**-** 
03/11/1981 

10,50 

45 
FERNANDA CAROLINA VELOSO DE 
MATOS 

***.470.4**-** 
12/09/1998 

10,50 

46 FLÁVIA COSTA FEITOSA ***.607.8**-** 25/11/1999 10,50 

47 ISABEL SILVA FONTES ***.905.0**-** 19/06/1995 10,50 

48 LAIS VIDAL BARBOZA ***.240.4**-** 16/01/1989 10,50 

49 LUCIENE GOMES ROCHA ***.573.4**-** 17/02/1995 10,50 

50 
MAGNO GABRIEL SANTOS 
REZENDE 

***.311.4**-** 
05/04/1999 

10,50 

51 ALINE AIRES GOIS ***.002.6**-** 27/10/1989 9,50 

52 
BRUNA CAMPOS FERREIRA 
SEVERINO 

***.769.9**-** 
27/12/1999 

9,50 

53 
DORKA DANIELLY CAVALCANTE 
MOURA 

***.645.0**-** 
28/03/1983 

9,50 

54 GABRIELA MACHADO DE ARAUJO ***.258.2**-** 22/08/1990 9,50 

55 LUCILEIDE GOMES DOS ANJOS ***.501.1**-** 03/12/2014 9,50 

56 
MARIA AUXILIADORA RODRIGUES 
DOS SANTOS 

***.468.6**-** 
24/07/1984 

9,50 

57 MÔNICA MARINHO MARTINS ***.901.0**-** 04/01/1981 9,50 

58 GISLAYNNE DA SILVA COELHO ***.415.3**-** 10/04/1998 9,00 

59 
ITALLA KAROLYNE ALVES DE 
OLIVEIRA SILVA 

***.408.8**-** 
28/04/1994 

9,00 

60 
MARAELZE STEFANNY GOMES 
PEREIRA 

***.021.7**-** 
13/05/1988 

9,00 

61 
AMANDA HAYALA PEREIRA DE 
MORAES 

***.336.5**-** 
28/04/1996 

8,50 

62 
MARIA DAS GRAÇAS SANTANA DA 
SILVA 

***.036.1**-** 
19/12/1988 

8,50 
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63 
HORTÊNCIA JULIANA SANTOS 
PEREIRA 

***.991.5**-** 
06/11/1997 

8,50 

64 JESSICA FREIRE VIERA LIMA ***.854.6**-** 10/03/1994 8,50 

65 ALCIENE MARIA DA SILVA ***.793.0**-** 31/03/1978 8,00 

66 
CARLA JORDANA DE SOUSA SILVA 
GUEDES 

***.167.0**-** 
19/06/1993 

8,00 

67 PAULA CAROLINE VARJAO RIOS ***.928.6**-** 28/03/1987 8,00 

68 
BEATRIZ CAMPOS FERREIRA 
SEVERINO 

***.770.0**-** 
27/12/1999 

7,50 

69 SANDRA DA SILVA ARAÚJO ***.883.9**-** 06/02/1979 7,50 

70 
ELIDA DO NASCIMENTO MENEZES 
SANTOS 

***.740.4**-** 
06/08/1988 

7,00 

71 ANA MARIA DA CONCEIÇÃO ***.957.3**-** 28/02/1978 6,50 

Enfermeiro - 30 horas - R$ 1.665,00 

NOME CPF  NASCIMENTO  PONTUAÇÃO  

1 
ALLICE AUGUSTA SANTOS 
AVELINO 

***.451.7**-** 
30/11/1999 

16,00 

2 
JOYCE MANUELA ALVES DE SOUZA 
BELÉM 

***.174.8**-** 
03/11/1995 

15,50 

3 JEFERSON DA SILVA PEREIRA ***.154.0**-** 09/03/1997 15,50 

4 PEDRO CARLOS NOIA LIMA ***.057.2**-** 27/11/1997 14,00 

5 RAEMA NEVES COTRIM CARVALHO ***.811.0**-** 29/06/1986 13,50 

6 
BRUNA ROBERTA NUNES DE 
SOUZA 

***.064.4**-** 
29/09/1992 

13,00 

7 DIEGO CAVALCANTI PADILHA LIMA ***.458.3**-** 09/07/1986 13,00 

8 LAÍS VALÉRIA DA SILVA BISPO ***.813.9**-** 21/07/1997 13,00 

9 
NAYARA RODRIGUES LOPES 
FERREIRA NOVAIS 

***.426.2**-** 
25/12/2001 

12,50 

10 LARISSA DANIELE BISPO PEREIRA ***.448.9**-** 12/08/1985 12,50 

11 MYLENA DE SOUSA GOES ***.950.3**-** 22/10/1999 12,00 

12 DOUGLAS PEREIRA GOMES ***.047.0**-** 02/06/1996 11,50 

13 ISAIANE MARIA DA SILVA LEMOS ***.658.4**-** 04/07/1986 11,50 

14 
MIRIAN RAYLE DE OLIVEIRA 
NASCIMENO 

***.293.1**-** 
04/02/1995 

11,00 

15 LUANA FLORES DE SANTANA ***.138.7**-** 03/09/1985 11,00 

16 LUANA BATISTA DE OLIVEIRA ***.989.0**-** 27/08/1998 11,00 

17 QUITÉRIA CLARA DA COSTA ***.379.3**-** 14/06/1981 11,00 

18 TATIANA MARIA DA SILVA SOUZA  ***.532.9**-** 17/11/1987 11,00 

19 ANDRE VITOR DE OLIVEIRA ***.866.4**-** 24/05/1997 10,50 

20 FABIANA BARBOSA OLIVEIRA ***.334.1**-** 29/03/1986 10,50 

21 GLEYSA NUNES VASCONCELOS ***.665.7**-** 14/10/1979 10,50 

22 TAISA SANTANA BARRETO  ***.071.7**-** 23/12/1982 10,50 

23 
NAYARA FEITOZA DA SILVA 
PANTALEÃO 

***.674.6**-** 
07/01/1987 

10,00 
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24 JORDANA BATISTA DE ARAÚJO ***.131.8**-** 20/01/1984 10,00 

25 
KELINE WANDERLEY DAMASCENO 
ALVES 

***.736.0**-** 
18/01/1988 

10,00 

26 
JOYCE KEULLY BEZERRA DE 
MENEZES OLIVEIRA 

***.177.6**-** 
07/01/1998 

9,50 

27 AIRLA OLIVEIRA FAUSTO ***.121.2**-** 20/12/1988 9,00 

28 
ATAANDERSON MURIEL BRITO DA 
SILVA 

***.028.6**-** 
13/04/1990 

9,00 

29 LEIDIANA SILVA DE LIMA ***.731.2**-** 01/04/1985 9,00 

30 JULIA MARIA CORREIA SANDES ***.634.8**-** 09/07/1990 8,50 

31 
WAGSON LUANDERSON TEIXEIRA 
FELIX 

***.144.7**-** 
30/12/1991 

8,50 

32 
WENDELLY CARLA SOBRAL 
BEZERRA 

***.838.5**-** 
23/07/1997 

8,50 

33 DAYSE MAYARA ALVES TEIXEIRA ***.361.8**-** 27/06/1993 7,50 

34 BRUNA DEODATO PEREIRA ***.977.2**-** 21/11/1979 7,00 

35 
THAISLEIDE BEZERRA DOS 
SANTOS SOUZA 

***.274.4**-** 
24/08/1982 

7,00 

Enfermeiro - 20 horas - R$ 1.320,00 

NOME CPF  NASCIMENTO  PONTUAÇÃO  

1 LUANA SOUZA DE FARIAS  ***.145.8**-** 29/06/1990 14,00 

2 
CÍCERA REUBENIA DE PAULA 
MOURA 

***.842.0**-** 
04/01/1977 

13,50 

3 LUCAS FERREIRA GUEDES RAMOS ***.585.0**-** 08/04/1994 11,00 

4 
MARIA RAMILLES GOMES DE 
OLIVEIRA FRANÇA TAVEIRA 

 
***.859.2**-** 18/06/1996 

10,50 

5 MARIA RAFAELA LIMA DA SILVA ***.121.2**-** 20/06/1988 9,00 

Enfermeiro PCD - 40 horas - R$ 1.320,00 

NOME CPF  NASCIMENTO  PONTUAÇÃO  

1 JOAO PAULO LIMA DE MORAIS ***.472.2**-** 05/12/1992 8,00 

 

 

RESULTADO PROVA OBJETIVA 

Téc. de Enfermagem - 40 horas - R$ 1.320,00 

NOME CPF  NASCIMENTO  PONTUAÇÃO  

1 
JÉSSICA RODRIGUES SANTOS DE 
FRANÇA ***.662.2**-** 09/10/1996 

17,00 

2 
EDMILSON MANOEL DA SILVA 
FILHO ***.501.4**-** 27/03/1999 

15,00 
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3 KAROLAINE MENEZES DA SILVA ***.011.7**-** 17/06/1997 14,50 

4 LUANA PORFIRIO GOMES ***.363.3**-** 03/11/1992 14,50 

5 MARIA RITA VENTURA GOMES ***.092.5**-** 13/06/1979 14,50 

6 
ANA CARLA RODRIGUES ALENCAR 
CARDOSO ***.937.0**-** 16/04/1986 

14,00 

7 ELIZABETE SOARES PIMENTEL ***.211.2**-** 26/07/1997 14,00 

8 MARIA LÚCIA DOS SANTOS LIMA ***.105.3**-** 13/10/1995 14,00 

9 ANDREA GOMES DA SILVA ***.547.9**-** 03/02/1989 13,50 

10 GLEICE PEREIRA OLIVEIRA ***.754.5**-** 24/12/1983 13,50 

11 MICHELAINE VIEIRA DA SILVA ***.256.6**-** 22/12/1995 13,50 

12 
ANNE CAROLINE ALVES VIEIRA 
MOREIA ***.034.7**-** 10/01/1982 

13,00 

13 JOSEANE BEZERRA DE SOUZA ***.814.7**-** 22/02/1987 13,00 

14 SUZI RODRIGUES DA SILVA ***.621.3**-** 25/04/1991 13,00 

15 THAISE DE MELO LIMA ***.338.6**-** 15/11/1997 13,00 

16 ANNA RAFAELLA DA SILVA ***.254.0**-** 09/02/1986 12,50 

17 EMANUELA SERAFIM TELES ***.199.8**-** 21/03/2003 12,50 

18 FABIANA DOS SANTOS CARDOSO ***.309.3**-** 06/09/1977 12,50 

19 LUCIENE BEZERRA DOS SANTOS ***.454.0**-** 27/11/1979 12,50 

20 
MARIA DAS DORES SANTOS DA 
SILVA ***.689.5**-** 01/02/1984 

12,50 

21 MARIA LISIANE SOARES LIMA ***.084.1**-** 05/11/1971 12,50 

22 SUELI GOMES DA SILVA ***.200.0**-** 28/06/1980 12,50 

23 ELIELZA GUEDES DAS NEVES ***.054.3**-** 21/07/1977 12,00 

24 LUANA GOMES DOS SANTOS ***.013.0**-** 25/12/1990 12,00 

25 
FRANCINEIDE MARTINS DA SILVA 
OLIVEIRA ***.147.8**-** 30/07/1985 

11,50 

26 GENI MARIANO DOS SANTOS SILVA ***.121.9**-** 16/03/1972 11,50 

27 JOCILENE FERREIRA DA SILVA ***.795.5**-** 06/09/1985 11,50 

28 JULIO CORDEIRO DOS SANTOS ***.973.7**-** 10/03/1997 11,50 

29 LUDMILLA BIANCA LIMA ***.597.3**-** 17/07/1995 11,50 

30 MARIA CLARA FERREIRA MELO ***.371.3**-** 26/11/2003 11,50 

31 VANESSA DA SOLIDADE BEZERRA ***.941.4**-** 25/04/1992 11,50 

32 
IZABELLY RODRIGUES BARBOSA 
DE MELO ***.881.6**-** 09/11/1992 

11,00 

33 
JANE CLECIA BARBOSA DE 
BARROS ***.787.8**-** 20/08/1984 

11,00 

34 JOSÉ ANDERSON GOMES OLIVEIRA ***.163.8**-** 30/05/2000 11,00 

35 JOSÉ DANIEL SILVA DA CRUZ ***.240.5**-** 03/09/2003 11,00 

36 
VALQUIRIA MARIA DOS SANTOS 
MARCIANO ***.112.6**-** 17/10/1985 

11,00 

37 ALINE KELLY SANTOS SOUZA ***.748.4**-** 01/02/1996 10,50 

38 CÉLIA MARIA LISBOA SOUTO ***.958.7**-** 28/04/1982 10,50 

39 GIRLANE LIMA MOREIRA DA SILVA ***.765.6**-** 24/09/1988 10,50 
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40 TÂNIA LÚCIA DOS SANTOS ***.285.6**-** 20/10/1964 10,50 

41 
ADELIA CRISLAINE GOMES DA 
SILVA ***.623.3**-** 20/08/1987 

10,00 

42 
ALANA VALERIA DOS SANTOS 
SILVA ***.894.7**-** 27/09/2003 

10,00 

43 ANDRÉA MARIA LEITE ***.839.8**-** 30/04/1975 10,00 

44 KATHLLEN MENEZES DO AMARAL ***.101.9**-** 05/03/1998 10,00 

45 RITA DE CASSIA FERREIRA ***.908.7**-** 13/08/2000 10,00 

46 ROSIMEIRE SOARES DOS SANTOS ***.553.7**-** 30/04/1980 10,00 

47 ADENIA MORERA DOS SANTOS ***.366.6**-** 12/02/1990 9,50 

48 
MARIA ERNESTINA SILVA DE 
OLIVEIRA ***.424.1**-** 04/09/1991 

9,50 

49 AMANDA DE OLIVEIRA SANTOS ***.151.7**-** 08/08/1980 9,00 

50 
JOSIVA MARAIZA SOARES DA 
GAMA ***.340.7**-** 22/01/1989 

9,00 

51 MARLUCE ALVES ARAÚJO ***.834.9**-** 09/01/1963 9,00 

52 
MARIA APARECIDA BATISTA DE 
ANDRADE ***.887.5**-** 07/09/1978 

8,50 

53 
SARGELANDO RODRIGUES DE 
DEUS ***.446.6**-** 29/09/2021 

8,50 

54 VIVIANE MATOS LIMA ***.679.2**-** 28/06/1976 8,50 

55 
PAULO AUGUSTO PEREIRA DE 
SOUZA ***.417.9**-** 16/08/1995 

8,00 

56 ANDRESSA SILVEIRA DA PAZ ***.689.8**-** 04/12/2000 7,50 

57 AURENICE MOREIRA SILVA ***.481.5**-** 17/11/1962 6,50 

Téc. de Enfermagem - 30 horas - R$ 1.320,00 

NOME CPF  NASCIMENTO  PONTUAÇÃO  

1 
VERONICA OLIVEIRA PEREIRA 
BARROS ***.699.1**-** 01/10/1984 

17,50 

2 
MARIA ELISÂNGELA DA COSTA 
FEITOSA LIMA ***.894.3**-** 24/04/1992 

16,50 

3 MARIA PEREIRA DE MENEZES ***.742.9**-** 20/04/1983 15,00 

4 NALDIVAN CRISTOVÃO VASCO ***.889.1**-** 06/06/1979 15,00 

5 VITORIA SOUZA FERREIRA ***.482.5**-** 08/08/2001 15,00 

6 ALINE MARIA SOUZA ***.739.9**-** 25/07/1983 15,00 

7 MARIA DA SILVA GOMES ***.981.7**-** 09/10/1995 14,50 

8 POLIANA MOREIRA COSTA ***.587.3**-** 31/08/2017 14,50 

9 SIMONE VIERA DO NASCIMENTO ***.132.1**-** 30/05/1988 14,50 

10 
EZIA CORREIA CASTOR DE 
FRANÇA ***.472.7**-** 22/12/1980 

14,00 

11 ISLAIANE BRITO NOVAIS ***.137.1**-** 17/04/1996 14,00 

12 
IVANEIDE MARIA OLIVEIRA DE 
SOUZA ***.742.9**-** 21/11/1981 

14,00 

13 
LUCILAINE BEZERRA DOS SANTOS 
COSTA ***.425.0**-** 10/12/1994 

14,00 
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14 RAFAEL DA SILVA QUEIROZ ***.183.6**-** 21/05/1993 14,00 

15 DANIELA SIMIAS ARAGAO ***.303.6**-** 28/11/1987 13,50 

16 DELMA GONÇALVES RIBEIRO ***.762.9**-** 07/11/1990 13,50 

17 
IDELBRANDO EDUARDO PEREIRA 
SIMPLICIO ***.719.5**-** 24/09/1983 

13,50 

18 JENNIFER BOTOLO DA SILVA ***.429.8**-** 23/08/1999 13,50 

19 
MARIA DA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO 
FREIRE MOREIRA ***.332.2**-** 31/08/1981 

13,50 

20 
MARIA DENISE OLIVEIRA SILVA 
MOREIRA ***.348.3**-** 14/03/1988 

13,50 

21 
CAROLAYNE FERREIRA DOS 
SANTOS ***.142.4**-** 03/07/1997 

13,00 

22 JIULIANE DUARTE PEREIA ***.286.3**-** 03/09/1996 13,00 

23 JOYCE DA SILVA BARROS ***.714.3**-** 29/08/1995 13,00 

24 JÚLIO CESAR FERREIRA ALVES ***.624.4**-** 18/12/1973 13,00 

25 MARIA MÁRCIA DE SOUZA ***.732.2**-** 21/11/1969 13,00 

26 
DAIANA SANTOS DA COSTA 
FERREIRA ***.581.9**-** 08/11/1997 

12,50 

27 
ELEN CAROLINA ALVES DOS 
SANTOS ***.061.9**-** 28/11/2000 

12,50 

28 THAIS DA SILVA GOMES ***.915.9**-** 16/02/1997 12,50 

29 VIVIAN MARIA HENRIQUE DA SILVA ***.004.4**-** 29/11/2003 12,50 

30 WELLIDAYANA ALVES DA SILVA ***.377.2**-** 21/09/1981 12,50 

31 ANA CAROLINA LIMA DA SILVA ***.097.4**-** 05/04/1988 12,00 

32 GREICE KELLE BALBINO FREIRE ***.424.7**-** 14/01/1985 12,00 

33 
LUCIANA FAUSTO DOS SANTOS DE 
LACERDA ***.793.6**-** 23/12/1982 

12,00 

34 
MARIA JOANA RAMALHO DOS 
SANTOS ***.030.8**-** 01/12/2000 

12,00 

35 ALINE DOS SANTOS ***.815.0**-** 19/08/1993 11,50 

36 
EDSANDRA BELARMINO DOS 
SANTOS ***.434.5**-** 16/06/1986 

11,50 

37 JANIZETE MOREIRA DOS SANTOS ***.083.9**-** 26/05/1965 11,50 

38 
LAILA RAFAELLE DOS SANTOS 
LIMA ***.515.5**-** 06/11/1995 

11,50 

39 CATARINA FEITOZA DE OLIVEIRA ***.094.0**-** 20/04/1992 11,00 

40 EDNEIDE DA SILVA SÁ ***.076.1**-** 22/05/1966 11,00 

41 
KATIA MARIA CAMPOS SILVA 
NUNES ***.036.3**-** 13/11/1984 

11,00 

42 LEANDRO GOMES DA SILVA ***.663.9**-** 06/04/1989 11,00 

43 
SANDERLANE FERREIRA 
CAVALCANTI ***.994.6**-** 26/10/1989 

11,00 

44 
SARA THAINA MENEZES NUNES 
SAMPAIO ***.000.4**-** 25/01/1996 

11,00 

45 ANA LUCIA JUREMA ***.391.0**-** 10/02/1974 10,50 

46 JAMILE GOMES DE SOUZA ***.941.9**-** 22/07/2001 10,50 
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47 SUELY ELIAS DA SILVA SANTOS ***.577.3**-** 14/12/1994 10,50 

48 ALINE SILVA TELES ***.601.9**-** 11/02/1994 10,00 

49 ISA CLÁUDIA DA SILVA LIMA ALVES ***.258.3**-** 11/08/1992 10,00 

50 LETICIA MOREIRA BATALHA ***.374.1**-** 19/04/1996 10,00 

51 
MELÂNIA DA SILVA DE JESUS 
SANTOS ***.691.0**-** 08/03/1994 

10,00 

52 ANDRESSA DOS SANTOS INÁCIO ***.896.3**-** 02/04/1996 9,50 

53 JOSÉ RICARDO FEITOZA SANDES ***.765.9**-** 07/05/1992 9,50 

54 MARILENE MARQUES COELHO ***.643.6**-** 26/09/1981 9,50 

55 RAÍLA NASCIMENTO MEIRELES ***.766.2**-** 11/12/1992 9,50 

56 
WILKA TALIADRI BARBOSA DE 
SOUZA ***.186.1**-** 20/01/1986 

9,50 

57 JACIANA LUIZA DOS SANTOS ***.234.3**-** 24/11/1984 9,00 

58 
JOAO GUILHERME PEREIRA DE 
ALCANTARA ***.020.2**-** 10/05/2004 

9,00 

59 ELIS CRISTIANE SANTOS DA SILVA ***.395.8**-** 15/04/1991 8,50 

60 CLAUDIVANIA VIEIRA SOUZA ***.191.0**-** 28/06/1985 8,00 

61 LUCINALVA FARIAS LIMA ***.244.3**-** 04/03/1982 8,00 

62 MARIA VERÔNICA ARAGÃO ***.118.6**-** 11/02/1967 8,00 

63 NATALY BEZERRA DOS SANTOS ***.896.5**-** 22/04/1998 8,00 

64 JULIANA LUIZA DOS ANJOS ***.464.3**-** 08/04/1978 7,50 

65 JUCIENE ALENCAR DA SILVA ***.468.4**-** 07/01/1990 6,00 

Téc. de Enfermagem - 20 horas - R$ 1.320,00 

NOME CPF  NASCIMENTO  PONTUAÇÃO  

1 DAYANE BRANDAO ***.687.1**-** 17/12/1998 14,50 

2 MARIA LEILA DA SILVA OLIVEIRA ***.367.4**-** 05/02/1974 14,50 

3 ELISÂNGELA SOARES ***.654.5**-** 10/01/1982 14,00 

Téc. de Enfermagem - PCD - 40 horas - R$ 1.320,00 

NOME CPF  NASCIMENTO  PONTUAÇÃO  

1 APARECIDA SAMPAIO SANDES ***.901.6**-** 15/10/1983 12,00 

2 VERIDIANE VITOR SALUSTRIANO ***.453.6**-** 20/04/1981 12,00 

 

 


